

IMF – DÜNYA BANKASI POLİTİKALARINA KARŞI OLAN EMEKLİLERE YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ. SOKAĞIN SESİNE KULAK VERİN

07 Ekim 2009

Basına ve kamuoyuna

IMF-Dünya Bankası guvernörler toplantıları devam ederken, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından Taksim’de düzenlenen ve binlerce kişinin katıldığı protesto eylemine güvenlik güçleri sert müdahalede bulundu. Yaklaşık 6 bin kişinin katıldığı eylemde, dört örgütün ortak açıklaması okunurken emniyet güçleri tarafından biber gazı ve tazyikli su ile müdahale edildi. Çok sayıda insan yaralandı, yüzlerce insan dövülerek gözaltına alındı.

Aynı anda toplantı salonunda konuşan başbakan ne kadar “demokrat” olduğunu gösterdi. Eylemcilerin protestosunu bile kullanarak “Sokağın Sesine Kulak Verin” diyerek takkiyeciliğini sürdürdü.

Emperyalizmin ve onun neo liberal politikaların uygulayıcısı olan IMF ve Dünya Bankası yetkilileri törenlerle karşılanırken emek ve meslek örgütlerinin kitlesel eylemine karşı hükümet, valilik ve emniyet güçlerinin anti demokratik vahşi saldırısını şiddetle kınıyoruz.

IMF ve Dünya Bankası heyetinin ülkemizi derhal terk etmesi ve gözaltına alınanların serbest bırakılmasını istiyoruz.

**TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NDE İSRAİL BÜYÜKELÇİSİ'Nİ PROTESTO EDEN ÖĞRENCİLERE YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ

05 Kasım 2009

Basına ve kamuoyuna

Üniversitelerde Öğrencilere Yönelik Faşist Saldırıları Özel Güvenlik Görevlilerince Sürdürülüyor.

İsrail’in Ankara Büyükelçisi Levy’nin Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’nü ziyaretinin öğrenciler tarafından protesto edilmesi sırasında, öğrencilere özel güvenlik görevlilerince saldırılmıştır. Bu saldırıyı kabul edilmez olarak görüyor ve kınıyoruz.

Dünyanın her yerinde kanlı eylemlerinden dolayı protesto edilen İsrail’in yetkililerine karşı demokratik haklarını kullanan öğrencilere, polisin desteğinde özel güvenlik görevlilerinin saldırması, onlarca öğrenciyi yaralaması kabul edilemez.

Bu davranış özel güvenlik görevlilerinin, üniversitenin güvenliğini sağlamak yerine öğrencilere ön yargılı saldırganlık tutumu içinde oldukları bir kez daha göstermiştir.

Üniversitelerden polisin ve özel güvenliğin çıkarılması, özerk demokratik üniversite oluşturulması yolunda kaçınılmazdır.

Üniversitelerde bilimsel, özerk, demokratik ve parasız eğitim isteyen ve yarı sokaklarda YÖK hayır diyecek olan öğrencilerin haklı mücadelelerinde her zaman yanlarında olacağımızı bir kez daha kamuoyu ile paylaşıyoruz.

**TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**